
 
 

ZARZĄDZENIE NR 706/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXV/501/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 
13 grudnia 2022 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 4.100,00 zł. 

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 94.319.158,48 zł, 

2) plan wydatków wynosi 120.682.136,61 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 1489



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 706/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 527 622,25 19 124,00 546 746,25 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 79 834,00 19 124,00 98 958,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

76 684,00 19 124,00 95 808,00 

Razem: 94 300 034,48 19 124,00 94 319 158,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1489



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 706/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
par. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

757   Obsługa długu publicznego 3 055 000,00 4 100,00 3 059 100,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

3 055 000,00 4 100,00 3 059 100,00 

  1810 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 
236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 3 055 000,00 4 100,00 3 059 100,00 

758   Różne rozliczenia 2 178 857,12 -4 100,00 2 174 757,12 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 222 189,00 -4 100,00 218 089,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 222 189,00 -4 100,00 218 089,00 
852   Pomoc społeczna 3 216 075,25 19 124,00 3 235 199,25 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 684 958,00 19 124,00 1 704 082,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 192 724,00 3 000,00 195 724,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 488 234,00 16 124,00 1 504 358,00 

855   Rodzina 3 792 349,00 0,00 3 792 349,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 
 85595  Pozostała działalność 519 009,21 3 000,00 522 009,21 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 45 861,21 3 000,00 48 861,21 
Razem: 120 663 012,61 19 124,00 120 682 136,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1489


	ZARZĄDZENIE NR 706/2023 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN


		2024-02-01T13:04:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




